
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 Zarządzenie  nr  106/2025 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia  28 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny śródokresowej doktorantów                                                        
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego na rok akademicki 2024/2025    

 
 

Na podstawie art. 202 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej                                           
Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 130/01/2022 Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje się sześć Komisji ds. oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Rzeszowskiego na rok akademicki 2024/2025 w następującym składzie: 

1. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie naukowej: literaturoznawstwo, dla doktoranta: 

mgr Piotr  Michał Wojtaszek: 

1)  Członek Komisji: dr hab. Jan Wolski, prof. UR – Uniwersytet Rzeszowski 

2) Członek Komisji: dr hab. Przemysław Czapliński – Uniwersytet im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

3) Członek Komisji: dr hab. Dariusz Nowacki, prof. UŚ – Uniwersytet Śląski w Katowicach  

 

2. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie naukowej: matematyka, dla doktoranta:  

mgr Kamil  Krzysztof Orzechowski: 

1)  Członek Komisji: dr hab. Jacek Chudziak, prof. UR – Uniwersytet Rzeszowski 

2)  Członek Komisji: dr hab. Maciej Malicki, prof. UW – Uniwersytet Warszawski 

3)  Członek Komisji: prof. dr hab. Grzegorz Plebanek – Uniwersytet Wrocławski 

 

3. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie naukowej: nauki biologiczne, dla doktorantki: mgr 

Dominika  Aleksandra Dubel: 

1) Członek Komisji: dr hab. Mateusz Mołoń, prof. UR – Uniwersytet Rzeszowski 

2) Członkini Komisji: dr hab. Sylwia Goławska, prof. uczelni – Uniwersytet w Siedlcach 

3) Członkini Komisji: dr hab. Jolanta Brożek, prof. uczelni – Uniwersytet Śląski  

w Katowicach 

 

4. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne, dla doktorantek: lek. 

Agnieszka Maria Kaczmarska – Such oraz lek. Kamila Weronika Kędra: 

1) Członek Komisji: dr hab. n. med. Bogdan Kolarz, prof. UR – Uniwersytet Rzeszowski 

2) Członkini Komisji: prof. dr hab. n. med. Joanna Maj – Uniwersytet Medyczny  

we Wrocławiu 

3) Członkini Komisji: prof. dr. hab. n. med. Agnieszka Żebrowska – Uniwersytet Medyczny                       

w Łodzi 



5. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie artystycznej: sztuki muzyczne, dla doktoranta: 

mgr Radosław Michałek: 

1) Członek Komisji: prof. dr hab. Janusz Skowron – Uniwersytet Rzeszowski 

2) Członek Komisji: prof. dr Krzysztof Pełech – Akademia Muzyczna im. F. Nowowiejskiego                    

w Bydgoszczy 

3) Członek Komisji: dr hab. Miłosz Mączyński – Akademia Muzyczna im. K. Pendereckiego                      

w Krakowie 

 

6. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie artystycznej: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, dla doktorantki: mgr Julia Rut: 

1) Członkini Komisji: dr hab. Agnieszka Dobosz – Bruchnalska, prof. UR – Uniwersytet 

Rzeszowski 

2) Członek Komisji: dr hab. Mateusz Otręba, prof. ASP – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie 

3) Członek Komisji: dr hab. Jakub Zdejszy, prof. AŚ – Akademia Śląska 

 

§ 2 

Za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej                               
Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

REKTOR 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Adam Reich 
 


